



STAMSPOLNING – PÅMINNELSE

För att förlänga livslängden på vårt rörsystem för avlopp och skjuta ett eventuellt stambyte långt i framtiden, stamspolar föreningen ca vart femte år. Kommande vecka påbörjas den aviserade stamspolningen.

För den enskilde medlemmen är det viktigt att ta detta tillfälle att få rören fram till stammen spolade utan extra kostnad. Det är oftast i rören fram till stammen som stopp skapas. Den delen är respektive medlems ansvar. Kostnad för spolning vid stopp fram till stammen får respektive medlem stå för när det sker.

MATAVFALLSSORTERING

Många pålästa undrar hur matavfallet ska hanteras enligt det nya regelverket. Resolutionen har för närvarande dispens till juni 2024 , då Högdalstippen byggt ut sin kapacitet för att kunna skilja på olikfärgade soppåsar.

DIGITAL BOKNING AV TVÄTTSTUGOR OCH MOTIONSLOKALEN

Inom kort kommer digitala bokningstavlor att installeras för tvättstugorna och motionslokalen. Det innebär att man ska kunna boka digitalt utan att behöva gå ner till tvättstugorna för att kontrollera tillgänglighet. För de som saknar möjlighet att boka digitalt kommer man att kunna boka direkt på tavlan genom att som tidigare gå ner till tvättstugan.

Tydliga instruktioner om hur man bokar kommer att utfärdas så snart tavlorna satts upp. I övrigt gäller tvättstugoreglerna enligt hemsidan. Inga ändringar.

BORDTENNIS

Finns det intresse för att skapa en bordtennisgrupp som regelbundet motionsspelar 1-2 gånger per vecka. Kanske en timme vid varje tillfälle. Huvudsakligen dubbelspel. Anmäl ditt intresse till resolutionen@gmail.com



STÄDNING AV FÖRRÅDSGÅNGARNA

Som några medlemmar noterat så är golven dammiga. Delvis beror det på att kattvindarna som inte städas är mycket dammiga. Dammet förflyttar sig ut i gångarna. Det har även förekommit arbete för brandsäkerheten som skapat slipdamm. En noggrann städning av gångar och kattvindar kommer att beställas.

Även våra privata förråd ser dammiga ut. Kanske var och en har anledning att planera en förrådsröjning. Tyvärr kom insamlingen till Ukraina lite brådstörtat, annars hade det varit en anledning att fundera om saker i förråden kommer till bättre nytta hos andra.

Insamlingen till Ukraina gav ett gott resultat. Stort tack till alla som hann delta.

TILLFÄLLE ATT TRÄFFAS

Onsdagar klocka 18.30–20.30 träffas de som vill i motionslokalen för att spela bordtennis, dart, brädspel eller vad ni vill för en trevlig stund tillsammans. Vi startar försöket onsdagen den 25 januari 2023 och fortsätter beroende av intresse. Välkommen!

MOTIONSLOKALEN/POOLEN

På senare tid har vi drabbats av en del onödiga kostnader på grund av ovarsam hantering av utrustningen, skador som inte ansvarig anmält. Medlemmarna uppmanas att läsa hemsidans regler om nyttjande av lokalen, viktigt att även ungdomar informeras av målsman. Endast ungdomar 15 år eller äldre får vistas i lokalen utan målsman. Lokalen är till för medlemmar med familj. Önskar medlem inbjuda ett större sällskap, andra än familjen, ska lokalen bokas. Obs! Poolen kan aldrig bokas.

Styrelsen 2023-01-18